学会開催補助金報告(兼精算)書

年　　　月　　　日

研　究　部　長　　殿

学会開催にあたり支給を受けた標記学会開催補助金について以下のとおり報告します。

	申　　請　　者
	学部

研究科
	職名

	氏名

	印

	（自署または記名・押印）

	(申請者の役割・任務）
	代表者・会計担当者・その他（
	）

	開　催　学　会

	学 会 代 表 者

	開　催　日　程
	年　　　月　　　日
	～
	年　　　月　　　日

	実 参 加 人 数
	立命館大学関係者

	人
	合

計

	人

	学　　外　　者

	人

	精　　　　　算

(参加実人数により

　上限200人分まで）
	概算支出額
	＠５００×

	人　＝

	円

	補助対象金額
	＠５００×

	人　＝

	円

	差　引　金　額
	（不足・戻入）

	追加支給の要･否
	要　・　否（「要」の場合は下記に振込みます）

	補助金振込み口座

（開催学会の口座）
	銀行　･　支店

	銀行

	支店

	預　金　種　目
	普通　・　当座　・　その他（
	）

	口　座　番　号

	ふ　り　が　な

名　　義

	学会開催の準備状況等特記事項

1 学会開催補助金は実参加者をもとに精算が必要です。学会終了後直ちに本報告(兼精算)書を作成のうえ、各リサーチオフィスに提出してください。
2 報告書提出には参加者名簿(写)を添付してください。氏名と所属が確認できれば結構です。

※２００人以上の参加者があった場合は２００人相当部分のみとします。また、ご提供いただいた名簿は確認後に各リサーチオフィスにてシュレッダーにかけ処分いたします。
3 補助金額は、参加者1人あたり５００円を基準とし、１０万円が限度です。

4 精算にあたっては、参加人数をもとに追加支給または戻入を行います。

5 追加支給を申請される場合は、追加支給先振込み口座を記入してください。
6 戻入の場合は、本報告書とともに戻入金を各リサーチオフィスにご持参ください。

各リサーチオフィス(予算単位)処理欄

	受付

	担当

	課長

	部長

	業務CD

	科目CD

	出金NO.